
UCHWAŁA NR XXXVII/300/22 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm) .oraz art. 211, art. 212 , art. 214 pkt.1 i 3 art. 215,   art. 217 ust.1,   art. 219 , 
art. 221 art. 222 , art. 235,  art. 236, art. 237, art. 239, art.242 art.258 i art. 264 ust.3  ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305  ze  zm.)  

Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 5 561 239,93 zł jak w załączniku Nr 1  do 
niniejszej uchwały z tego: 

1. Łączny plan dochodów po zmianach wynosi 34 010 423,64 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie: 19 599 266,71 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 664 700,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie: 14 411 156,93 zł, tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1  pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 2 000 000,00 zł. 

2. Kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w wysokości 3 624 548,32 zł jak w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 5 561 239,93 zł jak w załączniku            
Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Łączny plan wydatków po zmianach wynosi 38 765 289,94 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 19 527 684,71 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 11 426 626,04 zł         z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 561 654,25 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 864 971,79 zł, 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 989 669,26 zł 

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 361 689,41 , 

4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 664 700,00 zł, 

5. wydatki na obsługę długu publicznego 85 000,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 19 237 605,23 zł, tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych                   w kwocie 1 282 890,30 zł. 

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w wysokości 3 624 548,32 zł jak w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy                               
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 669 573,85 zł. 

§ 4. Wprowadza się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dodatek węglowy                           
po stronie dochodów i wydatków w kwocie 963 900,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 1



§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym        do sektora  
finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem Nr 3 . 

§ 6. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki związane z kosztem        
funkcjonowania systemu  gospodarowania odpadami zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz            
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki                                        
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania        Narkomanii 
zgodnie  z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 233 862,88 -74 399,99 3 159 462,89  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 105 000,00 -74 399,99 3 030 600,01  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 105 000,00 -74 399,99 1 030 600,01 

 

600   Transport i łączność 6 551 912,00 1 580 130,86 8 132 042,86  
 60016  Drogi publiczne gminne 6 551 912,00 1 580 130,86 8 132 042,86  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

6 317 500,00 1 561 680,86 7 879 180,86 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

234 412,00 18 450,00 252 862,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 375 000,00 25 514,06 400 514,06  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 000,00 25 514,06 400 514,06  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 25 514,06 325 514,06  

758   Różne rozliczenia 4 504 331,00 77 177,00 4 581 508,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 918 026,00 77 177,00 2 995 203,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 918 026,00 77 177,00 2 995 203,00  
801   Oświata i wychowanie 356 535,29 43 559,00 400 094,29  

 80101  Szkoły podstawowe 6 250,00 43 559,00 49 809,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 250,00 16 000,00 22 250,00 

 

  0830 Wpływy z usług 0,00 25 935,00 25 935,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 1 624,00 1 624,00  

852   Pomoc społeczna 514 768,15 9 280,00 524 048,15  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42 200,00 9 280,00 51 480,00  
          

BeSTia      Strona 1 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 1



 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 500,00 9 280,00 44 780,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 197 080,00 963 900,00 2 160 980,00 

 85395  Pozostała działalność 1 197 080,00 963 900,00 2 160 980,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 963 900,00 963 900,00 

855   Rodzina 3 190 150,00 18 079,00 3 208 229,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 628 870,00 18 079,00 1 646 949,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 622 870,00 -1 921,00 1 620 949,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 15 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 472 671,00 1 568 000,00 3 040 671,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 1 568 000,00 1 568 000,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 1 568 000,00 1 568 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

         
Razem: 28 449 183,71 5 561 239,93 34 010 423,64 

 

 

 

BeSTia      Strona 2 z 2 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1a 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 173 150,00 -1 921,00 3 171 229,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 622 870,00 -1 921,00 1 620 949,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 622 870,00 -1 921,00 1 620 949,00 

Razem: 3 626 469,32 -1 921,00 3 624 548,32 

        

      Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 752 447,18 -559 455,93 4 192 991,25 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 502 868,30 -508 900,00 2 993 968,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 219 978,00 -508 900,00 1 711 078,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 091 156,00 -50 555,93 1 040 600,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 156,00 -50 555,93 1 040 600,07 

600   Transport i łączność 8 959 075,00 1 871 280,86 10 830 355,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 104 655,00 1 871 280,86 9 975 935,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 051 500,00 1 870 280,86 9 921 780,86 

700   Gospodarka mieszkaniowa 97 200,00 0,00 97 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 200,00 0,00 97 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 350,00 7 000,00 66 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 -7 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 070 342,85 0,00 3 070 342,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 587 241,00 0,00 2 587 241,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 550,00 7 300,00 177 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -7 300,00 32 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 785,00 14 700,00 987 485,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 946 705,00 14 700,00 961 405,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758 500,00 14 700,00 773 200,00 

801   Oświata i wychowanie 5 763 909,11 127 736,00 5 891 645,11 

 80101  Szkoły podstawowe 3 546 815,84 116 736,00 3 663 551,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 179,00 3 500,00 454 679,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 055,00 630,00 385 685,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 199,00 86,00 41 285,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 619,71 29 943,00 106 562,71 

  4260 Zakup energii 96 000,00 4 000,00 100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 400,00 3 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 717 089,31 77 177,00 1 794 266,31 

 80104  Przedszkola 1 185 922,96 7 000,00 1 192 922,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 1



 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 254 745,00 4 000,00 258 745,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

851   Ochrona zdrowia 372 000,00 0,00 372 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 000,00 0,00 118 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 400,00 300,00 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 962,00 -300,00 7 662,00 

852   Pomoc społeczna 1 361 116,87 800,00 1 361 916,87 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 467 388,00 800,00 468 188,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 500,00 2 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 850,00 300,00 2 150,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 197 080,00 963 900,00 2 160 980,00 

 85395  Pozostała działalność 1 197 080,00 963 900,00 2 160 980,00 

  3110 Świadczenia społeczne 529 480,00 945 000,00 1 474 480,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 001,90 7 490,00 9 491,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,48 1 427,00 1 770,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,62 183,00 237,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 6 000,00 6 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 800,00 800,00 

855   Rodzina 3 399 147,00 17 279,00 3 416 426,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 663 941,07 18 079,00 1 682 020,07 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

5 000,00 15 000,00 20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 617 514,00 -1 897,20 1 615 616,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 331,48 -23,80 27 307,68 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 43 076,00 -800,00 42 276,00 

  4430 Różne opłaty i składki 43 076,00 -800,00 42 276,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 271 679,00 1 568 000,00 3 839 679,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00 1 568 000,00 1 618 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 1 568 000,00 1 618 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 424 137,00 1 557 000,00 1 981 137,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 367 137,00 1 557 000,00 1 924 137,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 228 000,00 57 000,00 285 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 1 500 000,00 1 529 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 2



 

Razem: 33 204 050,01 5 561 239,93 38 765 289,94 

 

 

BeSTia    Strona 3 z 3 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 2a 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 173 150,00 -1 921,00 3 171 229,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 622 870,00 -1 921,00 1 620 949,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 617 514,00 -1 897,20 1 615 616,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 115,00 -23,80 2 091,20 

Razem: 3 626 469,32 -1 921,00 3 624 548,32 

        

      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 1



400 40002 6210 30 000,00 30 000,00

600 60014 6300 806 875,00 806 875,00

801 80104 2310 70 800,00 70 800,00

710 71035 2650 40 091,00 40 091,00

900 90001 2650 84 467,00 84 467,00

921 92109 2480 285 000,00 285 000,00

921 92116 2480 55 000,00 55 000,00

1 372 233,00 340 000,00 124 558,00 907 675,00

Załącznik Nr  3   

podmiotowa
Nazwa 

Rodzaj dotacji

Razem:

przedmiotowa
Kwota dotacji

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy  w 2022 r.

celowa

2. Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów  Publicznych

1. Dotacje dla jednostek z sektora 

finansów  Publicznych 
§Dział Rozdz.

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - GOK w 

Lubrzy

Dotacja podmiotowa dla Samorządowej  

Instytucji  Kultury - Biblioteka w Lubrzy

 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 1



010 01009

2830

10 000,00 zł 10 000,00 zł

801 80101 2540 252 743,00 252 743,00

801 80104 2540 1 115 122,96 1 115 122,96

801 80153 2540 2 445,30 2 445,30

900 90005 6230 50 000,00 50 000,00

921 92105 2830 2 000,00 2 000,00

926 92605 2830 70 000,00 70 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Mostkach

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

Niepubliczne Przedszkole w Lubrzy i 

Mostkach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

Niepubliczne Przedszkole w Lubrzy i 

Mostkach

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - krzewienie kultury i 

dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - krzewienie kultury 

fizycznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 2



926 92695 2830 2 000,00 2 000,00

1 504 311,26 1 370 311,26 0,00 134 000,00

124 558,002 876 544,26 1 710 311,26

Razem:

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 041 675,00Ogółem 1 + 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 3



                                            Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                               

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych                 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  i w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii 
 

11 

 

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych                 w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych I 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

140 000,00 

 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

140 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

140 000,00 

 
                                                                                                 Razem 
dochody 

140 000,00 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

DOCHODY 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

120 000,00 

 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

120 000,00 

 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
120 000,00 

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 120 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 000,00 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

830,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 758,00 

 4190 Nagrody konkursowe 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 662,00 

 4260 Zakup energii 6 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 1



                                                                    Załącznik Nr 5  

                                                                                                                                               

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki związane z kosztem funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dochody 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 463 671,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
 

1 463 671,00 

 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

 
1 463 671,00 

Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 608 412,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 608 412,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 205,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 270,00 

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2 440,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 

 4190 Nagrody konkursowe 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 479 402,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 

 

 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5485B-CD33-4C19-AF7F-1406DCC47581. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

